[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2024 № 106
пгт. Крапивинский

О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 28.12.2021 г. № 1832
В соответствии с положением о муниципальных программах Крапивинского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Крапивинского муниципального округа от 28.12.2023 № 2016, администрация Крапивинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 28.12.2021 г. № 1832 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы малого и среднего предпринимательства в Крапивинском муниципальном округе» на 2022-2026 годы» (в редакции постановлений от 01.12.2022 г. № 1854, от 13.02.2023 г. № 178, от 02.03.2023 № 283, от 20.12.2023 г. № 1911, от 28.12.2023 г. № 2002) следующие изменения:

1.1. «п.1.1. разделов 3,4 предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на участие в выставках и ярмарках» заменить на:
«предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на участие в выставках и ярмарках, в спартакиадах».
2.Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа (Салтымакова И.Н.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Крапивинского муниципального округа по адресу: пгт. Крапивинский, ул. Юбилейная, 15, а также на стендах, размещенных в зданиях территориальных отделов, входящих в состав муниципального казенного учреждения «Территориальное управление администрации Крапивинского муниципального округа», в соответствии с частью 2 статьи 59 Устава Крапивинского муниципального округа Кемеровской области-Кузбасса, и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления в силу.
  4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа С.Н. Харламова.

    Глава
Крапивинского муниципального округа

                              Т.И. Климина
Култаева Наталья Андреевна, 8(38446)22181